
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

2. neděle postní 

16.3.2025 

2. neděle postní 

16.3. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

za dar zdraví a Boží ochranu pro celou 

rodinu 

za + manžela, přítele, ž. a + rodinu a DVO 

za Františku a Josefa Honkovy sourozence 

Červinkovy a celou živou a + rodinu 

17.3. pondělí, sv. 

Patrika 
Nev. 18:00 mše sv. není 

18.3. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

19.3. středa, 

slavnost sv. Josefa 
Buč. 18:00 

za + rodiče Králíčkovy, sestru Marii a ž. 

rodinu 

20.3. čtvrtek Křiž. 17:00 na úmysl dárce 

21.3. pátek Buč. 18:00 za + rodiče, bratry, ž. a + rodinu a DVO 

22.3. sobota Raš. 18:00 za Jana Mondeka, manželku Antonii, 

rodiče a celou rodinu 

3. neděle postní 

23.3. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

za farnost 

za ž. a + rodinu Kristkovu, Kromerovu, 

Kovaříkovu a DVO 

 

 
Pouť do Sloupu bude v pátek 11.4. Arch k zapsání je v zákristii. Lze se také přihlásit přímo přes p. 
Hrazdilovou (t.č. 608 893 159). 
 
O víkendu 21.-23.3. navštíví naše farnosti vedení a osm studentů Teologického konviktu v Olomouci. 
Teologický konvikt je školské zařízení České biskupské konference, ve kterém se mladí muži z celé 
republiky připravují na kněžství ještě před vstupem do kněžského semináře. Program návštěvy je na 
nástěnce. Jste srdečně zvaní všechen společný program.  
 
S tím je spojena také farní kavárna v Nevojicích a v Bučovicích po mši svaté v neděli 23.3. 
  
Sbírka příští neděle bude určena pro Teologický konvikt. Účelová sbírka vyhlášená ČBK na mládež, 
která se měla konat v neděli 23.3. se tak posune na neděli 30.3. 
 
Postní farní duchovní obnova pro všechny farnosti bude v Křižanovicích v sobotu 29.3. od 13:30.  


